

<b>آفتاب</b> <b>دانشسته</b>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>ورود متوفیان</b></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>به آرامستان ممنوع شد!</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>امیر حسین ذاکری</b></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>روزنامه‌نگار</b></div></div></div>

می خواهید باور کنید یا نکنید ظرفیت بسیاری از آرامستان‌ها تقریباً تکمیل شده، سر در برخی آرامگاه‌ها تابلو نصب شده " ورود متوفیان ممنوع ؛ ورود وابستگان و بازماندگان هم ممنوع. چون ظرفیت تکمیل شده. توصیه شده حتی برای خاکسپاری رفتگان حضور نیابید که دیگرحضورتان باعث تسلی بازماندگان نیست! حضورتان باعث تسری بیماری است.

متأسفانه عده‌ای هنگام برگزاری مراسم خاکسپاری، کرونا گرفتندسرع هم‌جان‌سپرند. همانجا دفن شدند!بازم بگوییم؟ چقدرافشاکری کنیم؟ چقدرهشدار دادیم. گفتند: بابا این مسئولین هر چی می‌گن به جور دیگه از آب درمیاذ". ولی ما وعده توخالی ندادیم. گفتیم: جانتان در خطر است این شعار یا وعده نبود. آیا زیر خط فقر کم بود که دوراز جان زیر خط زمین یعنی زیر خاک هم بروید؟ آیا زدن یک ماسک و ضد عفونی دست‌هاز تحمل بار سنگین فترسخت‌تر بود که تحمل نکردید؟ آمارها نگران‌کننده اند. غسلخانه‌ها پر شدهاند نوبت اینترنتی باید برای دفن گرفت. کمبود قبر داریم. آیا هشدار ندادیم درمانگران و پرستاران خسته‌اند ازبس مریض داری کردند. غسل جای‌چه‌ها هم همه خسته‌اند ازبس مرده شوری کردند! اما شما به طنز گرفتید. مرگ طنز نیست. یکی اندیگن وپایان ترازیک است حداقل برای آنان که آرزوهایشان هم با آنها خاک می‌شود! آنقدر آمار فوتی‌ها بالاست که شوکه شدیم دهامان‌ان از حیرت سبز ماند. به قول شاعر: " از رفتنت دهان همه باز- انگار گفته بودند- پرواز- ویر... واز"

به قول وزیر بهداشت: "از ماسک استفاده کنید که از آلوده‌ترین فاکتورهای مراقبت‌های بهداشتی است". حتی با ماسک زندگی کنید با ماسک از کرونا و مرگ دوری کنید.ماسک را یک مد تلقی کنید.مدل‌های زیادفشنگی به بازار آمد. دستپاینتان همیشه ضد عفونی شود تا بوده دستپایه‌ای آلوده نگهوشده و مضموم بوده. پس پاک دست باشیداز کرونا به دور می‌مانید. پاکدستان‌کرونا نمی‌گیرند.

بخاطر برگزاری چند عروسی و عزاچند نفر مبتلا و فوت کردند.یعنی جشن فوتی‌داد.مراسم ترحیم هم فوتی داد. یعنی عزا در عزایبمنی "مرگ‌های زنجیره ای"!آیا این مرگ‌های زنجیره‌ای را می‌پسندید؟ اگر می‌پسندید هشدارها را جدی نگیرید

نکته:جهت تذکر به هموطنان چاره‌ای جز اغراق حقایق و یاهو گویی نداشتیم. یساره‌گویی‌ها را جدی بگیرید.تن تان نیزماندمیمارستان و دور از جان آرامستان مباد.



ساخته نو این شهر یکی رو پیدا کنی که زیبا باشه. آدم‌ها نمایان اینجا که پیدا بشن میان که گم بشن!

نیمه شب اتفاق افتاد - تینا باکروان

<b>آفتاب</b> <b>دانشسته</b>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>خستگان را جو طلب باشد و قوت نبود</b></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>گر تو بیداد کنی شرط سرورت نبود</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>تفسیر: حافظ خطاب به گرانی‌ها و ویروس کرونا می‌گوید: شرط مرورت نیست که نسبت به این مردم خسته بی‌قوت و توان آنقدر بیداد کنی!</b></div></div>

**امام علی (ع):** میوه طمع بدبختی است.

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

<b>آفتاب</b> <b>دانش‌رخ ایران</b>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>حافظ نامه</b></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>خستگان را جو طلب باشد و قوت نبود</b></div></div></div>
<div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>گر تو بیداد کنی شرط سرورت نبود</b></div><div><div><span><span> </span></span><span> </span> <b>تفسیر: حافظ خطاب به گرانی‌ها و ویروس کرونا می‌گوید: شرط مرورت نیست که نسبت به این مردم خسته بی‌قوت و توان آنقدر بیداد کنی!</b></div></div></div>

**■ اذان ظهر ۱۳:۰۱** **■ اذان مغرب ۲۰:۴۳** **■ اذان صبح فردا ۴:۱۵** **■ طلوع آفتاب فردا ۵:۵۸**

**اظهارات عوام پسند رئیس جمهور سابق در مورد شجریان، حبیب و...**

# دوره شما گذشت آقای احمدی نژاد



است و تلخ. به نظرم به آقای حبیب ظلم شد و من به این ماجرا معترض بودم. هنوز هم معترض هستم.»

■ **«علیرضا افتخاری، خدمات زیادی به کشور کرده است**

احمدی نژاد درباره حواشی آن آغوش جنجالی با علیرضا افتخاری در حاشیه مراسم روز خبرنگار در سال ۱۳۸۹ نیز توضیح داد: «آن دیدار بسیار به نظر من عادی بود. من همه را دوست دارم. ایسان یک هنرمند برجسته و خوب بود و طبیعی بود که آن اتفاق می‌افتاد. منتها آن جریان که همیشه در پی خبرسازی معکوس اند، باعث آن اتفاقات خبری شدند. من همیشه اعتقاد داشته‌ام که باید مرضی‌های جامعه را درمان کنیم. من بارها و بارها از کارگر و کشاوز و همه مردم را در دیدارهای مختلف با کمال میل در آغوش گرفته ام. ولی این ماجرا به طرز عجیب تا این حد خبرساز شد. آنهایی که در پی قدرت سیاسی بودند فقط تهمت زدند و با تخریب دیگران سعی به قدرت رسیدن همدیگر را له می‌کنند. اینجا هم ماجرا همین است. من آقای افتخاری و صدای این هنرمند را دوست داشته و دارم. همیشه هم هر کاری از دستم‌بر بیاید برای ایشان می‌کنم.» وی گفت: «شرایط سیاسی کشور در آن زمان جوری بود که هر کسی که سعی داشت گرایشش به سمت دولت مردمی آن زمان داشته باشد، همه بلافاصله به او حمله می‌کردند. به خصوص عده‌ای می‌گفتند که جامعه هنری برای ما هستند و چرا یک هر مند باید با آقای احمدی نژاد دست بدهد؟»

■ **«حبیب محیبان، انسان وارسته‌ای بود**

احمدی‌نژاد در نخستین اظهار نظر خود درباره حواشی بازگشت «حبیب محیبان» به کشور که گفته می‌شد به دستور و با حمایت او صورت پذیرفته نیز گفت: «آقای حبیب انسان وارسته و عارفی بود. انسانی به شدت اخلاق مدار و موسیقی هایشان هم بسیار فاخر و قابل توجه. به من گفتند که ایشان در خواست داده‌اند که به وطن شان برگردند. من هم گفتند چه اشکالی دارد؟ هر انسانی حق دارد در وطنش زندگی کند. عده‌ای تنبل، جاهل و خودخواه در ایران هستند که همیشه ساز مخالف در دست دارند. البته که از غیر هم تاثیرپذیری داشته و دارند ولی من اعتقاد دارم که اگر فرهنگ یک مملکت آسیب ببیند، دیگر آن جامعه درست شدنی نیست. عده‌ای اعتقاد داشتند که ایشان نباید به ایران برگردند. نه ایشان، خیلی‌های دیگر هم بودند. پس از پیگیری و تاکید من بالاخره رضای شدند که مانعی برای بازگشت ایشان نباشند ولی در خفا در تماس‌هایی با همین افراد و فرستادن پیام‌های مختلف، سعی داشتند مانع از بازگشت آنها به کشورشان باشند. من تاکید کردم که باید کمک کرد تا اینگونه هنرمندان بتوانند آزادانه در کشورشان کار کنند.» وی درباره مرگ ترازیک «حبیب» که خیلی‌ها از آن به «حق کردن» یاد می‌کنند نیز گفت: «هر انسان آزاده‌ای، به شدت غصه می‌خورد اگر از یک حق طبیعی محروم شود. هر ظلمی از هر زاویه‌ای به هر کسی، ناراحت‌کننده

■ **صدای استاد شجریان، صدای خاطرات ماست**

احمدی نژاد درباره بایکوت استاد محضدا شجریان در دوران ریاست جمهوری خود نیز گفت: «یکی از نواهایی که از کودکی در گوش ما بوده و هست، صدای استاد شجریان است. صدایی که صدای خاطرات ماست. رنهای ایشان را همیشه در زمان افطار همه گوش می‌دادیم و لذت می‌بردیم. ایشان از شخصیت‌هایی است که بر گردن فرهنگ این مملکت حق دارد و خدمت‌های زیادی کرده است. درباره دوران بایکوت آقای شجریان باید عرض کنم که من تحت فشارترین رئیس جمهور ایران بودم و بایکوت خود من هم از دوران ریاست واقعا. من به محدودکردن و محبوس کردن هیچ انسانی در زمین راضی نبوده و نیستم. جریانش غیررسمی است. من می‌روند و کار خودشان را می‌کنند و بعد یک تابلو در مقابل آن می‌زنند و سعی دارند که آن را به نفع جریانی خاص مصادره نمایند. آقای شجریان را سالها دوست داشتم. بعضی‌ها فکر می‌کنند که وقتی یک نفر بک موضع سیاسی می‌گیرد، ما

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سردبیر: سیدعلیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فراهانی (به سمت هفت تیر)
کودک ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۰۹۱۲ ۸۱۹
تلفن: ۸- ۸۳۳۲۱۲۹۷-۸۳۳۲۱۲۹۹-۸۳۳۲۱۲۹۹
چاپ: همشه‌ری (۳/روزتاب) - جاده مخصوص- تلفن: ۷-۴۴۵۴۵۰۷۶-۴۴۵۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۷۷۸۲ ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۹ | ۲۱ اسفاده ۵۷۷۷

**آفتاب** **تاریخ**

**لئون تروتسکی**

**ناکام‌ترین کمونیست(۱۲)**

مهران اکبری قاضی جاکمی

او چند نفر از افراد خوشام، حقوقدان و آگاه که شهرت جهانی داشتند را به مکان زندگی خود در مکزیک دعوت و از آنها خواست او را محاکمه کنند به تمام چیزهایی که سالها به آن متهم شده بود به ویژه آنچه که در دادگاه‌های نامیسی و پوشالی مسکو به او وارد شده بود. قضات طی چندین روزی بعداز تنظیم اتهامات به پاسخگویی او نشستند. او دانه به دانه به اتهامات پاسخ داد و در نهایت هیئت دادرسی این دادگاه خانگی با درنظر گرفتن تمام اسناد، مدارک و همچنین دفاعیات، لئون تروتسکی را در مجموع از اتهامات وارده تبرئه کردند. این جریانات هرچند از سوی دستگاه حاکم شوروی مورد ستمپاشی قرار گرفت ولی از سوی جهان پذیرفته شد و همین پذیرش استالین را بر آن داشت دیگر بیش ازاین نباید به تروتسکی مهلت داده شود. کما اینکه او از جریان نگارش کتابی راجع به خود به قلم تروتسکی مطلع شده بود و می‌دانست اگر کار نگارش این کتاب تمام و اثر منتشر شود، دیگر آبرویی برایش نخواهد ماند.

■ **تروتسکی، چهره‌ای باشکوه در تمام زندگی**

اگرچه ستاره بخت تروتسکی در اواخر عمر لنین رو به افول گذاشت و دیگر هرگز اقبال به این مبارز خستگی ناپذیر رخ نکرد و علیرغم تمام مسامحتی‌های شوروی و متحذانش، ابهت جهانی او کماکان حفظ شد. در این میان جدا از پیروانش، افراد زیادی حاضر بودند تمام مخارج زندگی او را متقبل شوند و او را در بالاترین سطح رفاهی حفظ کنند ولی او هرگز نیندیزفت و تنها از دسترنج خود ارتزاق می‌کرد. افراد زیادی بودند که می‌خواستند او را به ریاست افتخاری نهادها و دانشگاه‌های معروف جهان منصوب کنند ولی اینها با روحیه مبارزاتی او جور نبود و هم اینکه می‌ترسید همه اینها کام باشد.اکثر چهره‌های علمی، فلسفی، سیاسی، ادبی و اهالی اندیشه جهان در آثار و سخنرانی هایشان مدام از او دفاع می‌کردند و چندین کمیته و انجمن در سراسر گیتی تشکیل شد که کارشان دفاع از تروتسکی و افکار و تئزهای او بود. همراه در اکثر کشورها افرادی در پی گرفتن پهناندگی سیاسی برای او بودند.

■ **صیتنامه و سو، قصد نافرجام**

در آستانه دهه چهل استالین تمام اعضای قدیم حزب را از دم تیغ گذرانده و تنها تروتسکی باقیمانده بود که در بحبوحه جنگ جهانی دوم، بهترین فرصت برای برداشتن کم سسر و صدارت این رقیب دیرین بود. محرک اصلی این شتاب هم تبرئه تروتسکی و انترناسیونال چهارم بود.عمارت محصل استقرار تروتسکی دارای یک برج نگهبانی دم در بود که چند نفر شبانه روزی نگهبانی می‌دادند. تمام عبور و مرورها کنترل و تکه‌های از آشنا و مسورد وثوق بقیه افراد باید با اجازه تروتسکی وارد می‌شدند. او در

زمان قدرت بعد از لنین بیشترین پزشکان را در خدمت داشت و همراه پزشکان داخلی و خارجی بر وضع سلامتی او نظارت داشتند. اما از دوران تبعید دیگر استفاده از پزشکان حائق برایش مهیا نبود و به فشار خون بالا، نقرس و بیماری‌های دیگر مبتلا و به همین علت کم کم مرگ را نزدیک می‌دید. لذا ۲۷ فوریه ۱۹۴۰ یعنی ۴ ماه قبل از تولد ۶۰ سالگی، وصیتنامه‌ای تنظیم کرد که در شاخص‌ترین بخش خصوصیش تقدیر از فداکاری خانواده به ویژه ناتالیا و بخشین تمام ثروتش و درآمد آشنارش به او بود و مهم‌ترین بخش سیاسییش هم اعتراف به اینکه در اندیشه‌ها و اینکه هرچه گفته و نوشته ممکن است کاملاً درست نباشد ولی شرافت سیاسی‌مبارزاتی و انسانیش را هرگز قربانی نکرده. تاکید به اصول مدنیت دانست که مسئولیت بین‌المللی آمریکا در آن کاملاً محرز است. تعداد زیادی از هیئت‌های دیگر کشورها نیز در این نشست قتل‌های خودسرانه‌از طریق به کارگیری پهپادهای نظمی را مرود دانستند. کشور‌های چین، سوریه و ونزولتا نیز به طور صریح اقدام آمریکا در ترور سردار سلیمانی را محکوم نمودند.گزارش آنی‌س کاملاً گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر به عنوان یک مرجع رسمی سازمان ملل در غیرقانونی بودن ترور شهید سلیمانی و مغایرت آن با منشور ملل متحد، نارسندی و واکنش شدید واشنگتن را در پی داشته است.سخنگزاری وزارت خارجه آمریکا با لحنی عصبانی به گزارش خانم کالامار حمله کرده و جان پولتون، مشاور سابق امنیت ملی آمریکا در واکنش به این گزارش بیان نمود که آمریکا از شورای حقوق بشر خارج شده و پاسخگوی سازمان ملل نیست. وزارت دفاع آمریکا نیز با گزارش یادشده مخالفت کرده بود.

**ادامه دارد**

## اقدام عجیب پلیس امنیت ساز مان ملل در مورد تصویر شهید سلیمانی

یک مسئله جهانی تبدیل شد بر اساس این گزارش، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در نشست ژنو پیش از این در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل، اسماعیل بقایی هلمانه،

در آخرین جلسه رسیدگی به پرونده شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در شورای حقوق بشر سازمان ملل، اسماعیل بقایی هلمانه،

شاهدسپهبدحاج‌قاسم‌سلیمانی‌ودیگر‌همرزمان این‌فرمانده‌محور‌مقاومت‌را‌در‌کنار‌قرار‌داده‌بود‌و‌سخنرانی‌می‌کرد‌اما‌لحظاتی‌پس‌از‌آغاز سخنرانی‌او،‌پلیس‌امنیت‌سازمان‌ملل‌قاب‌عکس‌را‌از‌روی‌میز‌برمی‌دارد‌و‌به‌گونه‌ای‌که‌تصویر دیده‌نشود‌ان‌را‌روی‌میزی‌می‌گذارد.‌با‌این‌وجود نماینده‌کشورمان‌در‌شورای‌حقوق‌بشر‌سازمان‌ملل‌تاکید‌کرد‌که‌هیچ‌یک‌از‌کشور‌های‌حاضر‌در‌نشست‌شورا‌از‌عملیات‌ترور‌سردار‌سلیمانی‌حمایت‌نکردند.‌به‌گزارش‌ایسنا،‌اسماعیل‌بقایی‌هلمانه،‌نماینده‌جمهوری‌اسلامی‌ایران‌در‌ژنو‌که‌در‌نشست‌شورای‌حقوق‌بشر‌سازمان‌ملل‌حضور‌داشت،‌در‌گفت‌و‌گو‌باشکه‌المیادین‌گفت:‌نشست‌شورای‌حقوق‌بشر‌در‌خصوص‌ترور‌شهید‌سلیمانی‌سیار‌حائز‌اهمیت‌بودوی‌تاکید‌کرد:‌سردار‌سلیمانی‌یک‌فرمانده‌بلندپایه‌بود‌و‌ما‌حق‌داریم‌که‌پرونده‌او‌را‌از‌طریق‌مراجع‌قضایی‌پیگیری‌کنیم.‌هلمانه‌خاطر نشان‌کرد:‌در‌نشست‌شورای‌حقوق‌بشر‌هیچ‌طرف‌با‌دولتی‌موافق‌عملیات‌ترور‌سردار‌سلیمانی‌نبودند‌و‌روپایی‌ها‌نیز‌در‌موضع‌حمایت‌از‌اقدام‌تروریستی‌آمریکا‌نیستند.‌سفیر‌کشورمان‌در‌ژنو‌گفت:‌از‌اصول‌قانون‌بین‌المللی‌این‌است‌که‌اقدامات‌قضایی‌باید‌قبل‌از‌انتقال‌پرونده‌به‌داد‌گاه‌های‌بین‌المللی‌در‌داخل‌اجرا‌شودبقایی‌هلمانه‌همچنین‌تاکید‌کرد:‌ترور‌سردار‌سلیمانی‌از‌همان‌لحظه‌اول‌به‌

**آگهی مزایده عمومی**

شماره مزایده	شرح کالا	تعداد	واحد	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	محل مزایده
۱۰۹۹۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۱۲	ضایعات فلزی و غیرفلزی	حدود ۲۰۰،۰۰۰	کیلوگرم	هرکیلو گرم ۲۶۰۰	تهران - شهرداری
۱۰۹۹۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۱۳	ذبال ژئوتارز مستعمل ضایعاتی	۲	دستگاه	بصورت یکجا ۷۹۰/۰۰۰/۰۰۰	

مدیریت پشتیبانی ساخت و تأمین کالای شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد کالاهای فوق الذکر با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده مزبور می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه به شماره ۰۲۱-۴۱۹۳۰۲۱-۲ تماس حاصل نمایند و با مراجعه به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir):  
۱- از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱ تا ۹۹/۰۵/۰۱ نسبت به دریافت اسناد مزایده، فرم مزایده از اعلام مزایده و انجام مزایده و تکمیل اقدام نمایند.  
۲- مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۱ تا ۹۹/۰۵/۰۸ می‌باشد.  
۳- تضمین (دبوعه) شرکت در مزایده معادل پنج درصد قیمت پایه کارشناسی می‌باشد.  
۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۲ در تهران، خیابان طالقانی،خیابان حافظ، نش خیابان رودسر، ساختمان مرکزی جدید شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم گنبدی خواهد یافت.  
۵- اشخاص و موسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می‌باشند حق شرکت در مزایده را ندارند.  
شماره های تماس: ۰۲۱-۱۵۶۶۵۰۰۰، ۰۲۱-۱۵۰۰۰۰، ۰۲۱-۸۲۰۴۷۴۲  
همه آگهی های ستاد شرکت ملی نفت ایران در سایت [www.nioc.ir](http://www.nioc.ir) قابل مشاهده است.

**شماره مجوز: ۱۳۹۹،۱۵۹۱**

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارز نابی کیشی (فشرده) شماره ۴۳-۹۹/۴ ت**

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظمی دارد «تجام ۱۰ هزار متر عملیات حفاری مغزه گیری در محدوده های اکتشافی استان های اصفهان، خراسان جنوبی، آذربایجان شرقی و اردبیل «را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۲۹-۰۰۰۰۲۸۰۰۰۰۱۰۲۹۰۰۰۰ و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۴.۵۵۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و پانصد و چهار میلیون/ریال) (ارز ن نقدی یا ضمانتنامه بانکی) برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۰۴/۱۵ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۰ مورخ ۹۹/۰۴/۲۵ و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ مورخ ۹۹/۰۵/۰۴ می باشد و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۰۵ برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و مرکز ۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

**م الف: ۱۱۱۶**